

Protokół nr XXIX/2012
z sesji Rady Miejskiej w Ziębicach, która odbyła się dnia 27 grudnia 2012 r.
w sali konferencyjnej Ratusza Miejskiego w Ziębicach

Otwarcie obrad: 13:04

Zakończenie obrad: 17:02

Obecni radni: 14

Nieobecni radni: 1

- pani Janina Lacel.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz Ziębic – pan Antoni Herbowski,
- Zastępca Burmistrza Ziębic – pan Edward Cymbała,
- Sekretarz Gminy – pani Urszula Ślęzak-Markiewicz,
- Radny Rady Powiatu Ząbkowickiego – pan Wiesław Jabłoński,
- Główna Księgowa UM – pani Elżbieta Kanikuła,
- Naczelnik Wydziału Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – pan Maciej Górecki,
- p. o. Kierownika biura Jednostki Realizującej Projekt - pani Beata Ślusarek-Nowak,
- Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach – pani Elżbieta Tarapacka,
- Inspektor ds. ochrony środowiska - pan Marek Wereśniak,
- Pracownik Zakładu Usług Komunalnych w Ziębicach - pan Janusz Sobol,
- radca prawny – pan Marek Mandrecki,
- Sołtysi Gminy Ziębice.

1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Marian Domagała otworzył obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Ziębicach. Odsłuchano hymn państwowy. Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co na ogólną liczbę 15 radnych stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.

3. Wyznaczenie sekretarza obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała wyznaczył na sekretarza obrad radnego pana Stanisława Gruszkę.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła protokół nr XXVIII/2012 z 18 grudnia 2012 r.

5. Przyjęcie porządku obrad.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski zgłosił wniosek, aby punkt *Informacja Burmistrza o pracy między sesjami* zdjąć z porządku obrad, ponieważ od ostatniej sesji minął krótki czas. Informacja zostałaby przedstawiona na następnej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała złożył wniosek o rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych przez MGOPS przed punkt *Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ziębice* oraz drugi wniosek o zdjęcie z porządku obrad uchwały w/s ustanowienia Św. Jerzego Patronem Ziębic.

Radca prawny pan M. Mandecki wyjaśnił, że projekt uchwały stwierdza ustanowienie patrona. Nie można podjąć takiej uchwały, ponieważ dysponentem świąt jest władza kościelna i tylko ona może ustanowić patrona. Rada może jedynie wystąpić o wszczęcie procedury i w takiej sytuacji władza kościelna wydaje akt nadania. Władza świecka nie ma uprawnień żeby nadawać św. patrona. Należy zmienić projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej i Bezpieczeństwa pan M. Jaźwiec złożył wniosek w imieniu Komisji o zdjęcie projektu uchwały w/s przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ziębice, ponieważ ustawa śmieciowa jest nadal procedowana.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski wyjaśnił, że ta uchwała powinna być przyjęta do końca roku i nie ma ona związku ani nie zależy od ustawy śmieciowej. Przeczytał pismo od Wojewody, z którego wynika, że należy podjąć uchwałę. Wskazał, że jeżeli jakieś zapisy będą nieodpowiednie regulamin zawsze można zmienić uchwałę.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej i Bezpieczeństwa pan M. Jaźwiec powiedział, że w takim razie wycofuje wniosek.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku Burmistrza Ziębic o zmianę porządku obrad.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek Burmistrza o zmianę porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku o zmianę porządku obrad poprzez przesunięcie podjęcia uchwał w/s zmiany uchwały nr XXXII/231/05 Rady Miejskiej z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach oraz w/s określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności odnoszących się do usług opiekuńczych

i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu pobierania tych opłat jak również zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia usług opiekuńczych przed punkt *Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ziębice*.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek o zmianę porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku o zmianę porządku obrad poprzez wycofanie projektu uchwały w/s ustanowienia Św. Jerzego Patronem Ziębic.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 13 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła wniosek o zmianę porządku obrad.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 14 głosami „przeciw” i przy 14 głosach „wstrzymujących się” przyjęła zmieniony porządek obrad XXIX sesji.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

zmiany uchwały nr XXXII/231/05 Rady Miejskiej z dnia 16 sierpnia 2005 r. w/s zmiany uchwały nr XXXII/231/05 Rady Miejskiej z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach

Kierownik MGOPS pani E. Tarapacka odczytała projekt uchwały. Wskazała, że od 2005 r. weszły w życie 2 nowe ustawy dot. funduszu alimentacyjnego i pieczy zastępczej, dlatego zaistniała konieczność zmiany uchwały.

Sekretarz Gminy pani U. Ślęzak-Markiewicz poinformowała o zmianie w projekcie uchwały: w tytule zamiast „zmiany uchwały nr XXXII/231/05 Rady Miejskiej z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach” wpisuje się „w sprawie przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach” oraz w §1 wpisuje się „Przyjmuje się Statut”.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/202/2012 w/s przyjęcia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ziębicach.

określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności odnoszących się do usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu pobierania tych opłat jak również zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia usług opiekuńczych

Kierownik MGOPS pani E. Tarapacka przedstawiła projekt uchwały.

Radny pan W. Iskra powiedział, że na posiedzeniu komisji Pani Kierownik wyjaśniła wszystkie niepewności i wątpliwości.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/203/2012 w/s określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności odnoszących się do usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu pobierania tych opłat jak również zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia usług opiekuńczych

7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ziębice

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał opinię RIO o WPF Gminy Ziębice.

Opinia RIO o Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ziębice stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetowej pan W. Iskra poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała WPF w imieniu wszystkich komisji.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/204/2012 w/s uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ziębice.

8. Uchwalenie budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał projekt budżetu oraz opinię RIO o projekcie budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała poinformował, że wnioski do projektu budżetu złożone przez Komisję Rolną i Komisję Gospodarczą na posiedzeniu Komisji Budżetowej i Przewodniczących pozostałych komisji stałych nie uzyskały większości ani nie zostały odrzucone, a więc przeczyta wnioski i podda pod głosowanie całej Rady.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy są to wnioski Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała potwierdził.

Przewodniczący Komisji Rolnej pan B. Piękoś wyjaśnił, że wnioski złożone przez Klub Radnych „Bądźmy Razem” zostały przyjęte większością głosów na posiedzeniu Komisji Gospodarczej i Komisji Rolnej, a więc są wnioskami Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała odczytał wnioski.

Wnioski klubu radnych przyjęte przez Komisję Gospodarczą i Komisję Rolną stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał autopoprawkę do projektu budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

Autopoprawka Burmistrza Ziębic do projektu budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała poinformował, że wpłynęło pismo Sołtysa oraz mieszkańców Wigańcic, z prośbą o uchwalenie budżetu w tym roku. Powiedział, że nawet nie przyjęcie budżetu nie skutkuje zaprzestaniem inwestycji, ponieważ podstawą gospodarki finansowej Gminy jest w takim wypadku prowizorium budżetowe, czyli projekt budżetu. Nikt jednak nie twierdził, że budżet nie zostanie podjęty w tym roku. Udzielił głosu Sołtysowi.

Sołtys Wigańcic pan B. Wójcicki zapytał, czy aby na pewno na prowizorium budżetowym można realizować inwestycje.

Radca prawny pan M. Mandecki wyjaśnił, że jest to pewnego rodzaju ryzyko Burmistrza, nie wie, czy ktoś chciałby pod rygorem odpowiedzialności dokonywać inwestycji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała powiedział, że ryzyko by było gdyby któryś z radnych był przeciwny wodociągowaniu, a nie jest.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski powiedział, że faktycznie nie ma przepisu, który zabrania podejmowania inwestycji na podstawie prowizorium. Powiedział, że nie uwzględnił wniosku klubu radnych. Jeśli budżet nie zostaje podjęty do końca stycznia to RIO przysłała gminie budżet. Może, ale nie musi on się równać się projektowi złożonemu przez Gminę. Może być też taki, który nie uwzględnia inwestycji. Ryzyka nie podejmie. Żeby sfinansować inwestycję Gmina musi dostać pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego, a żeby uzyskać pożyczkę trzeba mieć opinię RIO. Jeśli budżet nie jest wysłany do RIO to na opinię można czekać i czekać.

Sołtys Wigańcic pan B. Wójcicki wskazał, że jeżeli inwestycja się przeciągnie nie będzie dotacji od Marszałka Województwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała odniósł się do wniosków o zmianę projektu budżetu. Radni, którzy podpisali się pod wnioskami nie chcą likwidować Straży Miejskiej, tylko ograniczyć wydatki. Zaproponowali także do zdjęcia 100 tys. zł z administracji publicznej, ponieważ w odniesieniu do ubiegłego roku kwota ta została zwiększona o poziom kilkakrotnie przewyższający inflację.

Radna pani A. Sobków zapytała, jak miałyby być wydatkowane kwota o 1/3 mniejsza na Straż Miejską, czy mają być zlikwidowane etaty, czy zmniejszona liczba zadań. Mimo to nakłada się na Straż dodatkowe zadania, np. w uchwale dot. opieki nad zwierzętami bezdomnymi, regulaminu utrzymania czystości i porządku.

Radny pan B. Piękoś odpowiedział, że funkcjonowanie Straży to zadanie Burmistrza. Rada Miejska wysyłała sygnały do Burmistrza o złym zarządzaniu w Straży. Są w kraju gminy, gdzie burmistrzowie sami rozwiązują swoje Straże Miejskie.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 14:30 zarządził przerwę.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 14:45 wznowił obrady.

Radny pan M. Jaźwiec zapytał, jak Straż Miejska ma funkcjonować po zabraniu tylu pieniędzy. Zawsze miał zastrzeżenia do działalności straży, ale ma ona wiele obowiązków do wykonywania. W tym roku nasza Straż 30 razy konwojowała pieniądze i dokumenty. Jedno

konwojowanie przez firmę zewnętrzną to wydatek średnio 2 tys. zł - zysk 60 tys. zł. Straż znalazła 15 nowych właścicieli dla bezdomnych psów, inaczej gmina musiałaby wywieźć psy - za każdego 3,5 tys. zł. Strażnicy prowadzą prelekcje w szkołach. Za mandaty wpływ 7 750 zł. W sumie z działalności Straży Gmina zyskała 121 250 zł. Trudno też przełożyć na finansowy zysk takie aspekty jak to, że ludzie czują się bezpieczniej. Dzięki strażnikom odkryto, że na stadionie wyrzucane są śmieci, wylewanie nieczystości w Dębowcu. Jeżeli zabierze się 100 tys. zł i nastąpi likwidacja, to skąd wziąć pieniądze na odprawy.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała wskazał, że wnioskowanie radnego jest z pozoru logiczne. Propozycja idzie nie w kierunku likwidacji, ale ograniczenia etatów i te zadania mogłoby być dalej wykonywane.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski zapytał, po co było zakładać monitoring skoro w tym roku nie znaleziono pieniędzy na 2 etaty i jest monitoring, który nie funkcjonuje prawidłowo.

Radna pani A. Sobków zapytała, czy warto 100 tys. zł zabierać ze Straży Miejskiej i ryzykować miliony w momencie kiedy trzeba rozliczyć dużą inwestycję .

p.o. Kierownika biura JRP pani B. Ślusarek-Nowak wyjaśniła, że zarządzeniem Burmistrza powołano komisję, w skład której wchodzi pracownicy JRP, Straży Miejskiej i ZWiK. Komisja dokonuje spisu z natury. Dzięki udziałowi strażników można wejść na posesję i sprawdzić jak odprowadzane są ścieki oraz możliwe będzie egzekwowanie. Komisja będzie działać przez cały przyszły rok.

Radna pani A. Sobków dodała, że bez Straży Miejskiej zagrożona jest refundacja inwestycji, jeżeli ma być to 100 tys. to może zabrać z pieniędzy Rady Miejskiej. Rada obniżyła podatek rolny, a teraz te 200 tys. zł trzeba znaleźć.

Sekretarz Gminy pani U. Ślęzak-Markiewicz wyjaśniła, że kwota na administrację publiczną wcale nie jest przeszacowana, ponieważ w urzędzie jest kilku pracowników, którzy osiągnęli wiek emerytalny. Mogą, ale nie muszą odejść na emeryturę, ale pracodawca musi zabezpieczyć odprawy.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 15:13 zarządził przerwę.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 15:22 wznowił obrady.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał odpowiedź na wnioski klubu radnych do projektu budżetu i WPF.

Odpowiedź Burmistrza na wnioski stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosków Komisji Gospodarczej i Komisji Rolnej w/s zmian w projekcie budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 8 głosami „za”, 6 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek Komisji Gospodarczej i Komisji Rolnej w/s zmian w projekcie budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki Burmistrza Ziębic.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła autopoprawkę Burmistrza Ziębic.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 8 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 6 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/205/2012 w/s uchwalenia budżetu Gminy Ziębice na 2013 rok.

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012

Główna Księgowa pani E. Kanikuła odczytała projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/206/2012 w/s ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012.

zasad wypłat diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 10 głosami „za”, 2 głosami „przeciw” i przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/207/2012 w/s zasad wypłat diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów.

składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 13 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę nr XXIX/208/2012 w/s składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach.

likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą: „Zakład Usług Komunalnych w Ziębicach”, w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał projekt uchwały.

Radny pan W. Iskra poprosił, aby Burmistrz powiedział coś bliżej o spotkaniu z pracownikami ZUKu.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski powiedział, że nie mógł być do końca. Obecni byli także radny pan Z. Kuriata, radny pan A. Płuciniak oraz Przewodniczący Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała spotkanie w większości dotyczyło spraw pracowniczych. Dobrze by było pracownikom przedstawić harmonogram przekształcenia. Część osób chce przejść na emeryturę, ale nie wie kiedy składać wnioski.

Radny pan W. Iskra zapytał, czy pani Sekretarz mogłaby wygospodarować godzinę dziennie dla pracowników, jeśli mieliby jakieś pytania.

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odpowiedział, że takiej pomocy nikt nigdy nie odmówi. Ponadto ZUK ma swojego etatowego radcę prawnego.

Radny pan Z. Kuriata zapytał, czy Burmistrz rozważył możliwość napisania listu w/s wywozu śmieci z Pomianowa Dolnego do Paczkowa.

Inspektor ds. ochrony środowiska pan M. Wereśniak powiedział, że Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami został już uchwalony, ale spróbuje rozeznaczyć temat.

Radny pan A. Płuciniak wskazał na zapis w projekcie uchwały, że likwidacja zakładu budżetowego nastąpi z chwilą wpisu spółki do KRS. Na ostatniej sesji powiedziano, że Rada określa termin likwidacji oraz warunki powstania spółki. Zapytał, czy jest to uchwała intencyjna.

Radca prawny pan M. Mandecki wyjaśnił, że jest to uchwała intencyjna w takim sensie, iż intencją Rady jest zlikwidowanie zakładu. Termin likwidacji datowo nie jest wskazany, ale jest określony – z chwilą wpisu do KRS.

Radny pan A. Płuciniak powiedział, że Dyrektor ZUK prosił o podjęcie uchwały w tym roku, żeby nie musieć robić jeszcze raz inwentaryzacji. Zapytał, czy jeśli np. w lutym nastąpi przekształcenie to trzeba będzie znowu robić inwentaryzację.

Główna księgowa pani E. Kanikuła odpowiedziała, że nie zna się do końca na przekształceniach. Trzeba by było dokładnie przeanalizować przepisy, ale spółka przejmuje cały majątek aktualny zakładu budżetowego.

Pan J. Sobol zapytał, czy od chwili podjęcia uchwały do czasu zarejestrowania pracownicy ZUKu będą nadal pracownikami samorządowymi.

Radca prawny pan M. Mandecki wyjaśnił, że każdy pracownik ma podpisaną umowę o pracę, dopiero po przejściu do spółki traci uprawnienia pracownika samorządowego i staje się pracownikiem spółki.

Radny pan A. Płuciniak zapytał, co stanie się w sytuacji, gdy pracownik zgodzi się na przejście do spółki, a później spółka będzie wręczać wypowiedzenia.

Radca prawny pan M. Mandecki powiedział, że później będzie to decyzja władz spółki, gwarancji zatrudnienia nie ma, spółka może wypowiedzieć warunki pracy i płacy.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/209/2012 w/s likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą: „Zakład Usług Komunalnych w Ziębicach”, w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ziębice

Inspektor ds. ochrony środowiska pan M. Wereśniak odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/210/2012 w/s przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ziębice.

Realizacji projektu Funduszu Spójności pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Henryków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Ziębice

p.o. Kierownika biura JRP pani B. Ślusarek-Nowak odczytała projekt uchwały. Wskazała, że dodatkowe metry wynikły w trakcie realizacji z wniosków złożonych przez mieszkańców.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/211/2012 w/s realizacji projektu Funduszu Spójności pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Henryków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Ziębice.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 16:34 zarządził przerwę.
Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała o godzinie 16:47 wznowił obrady.

utruty mocy uchwały nr XLV/287/10 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 czerwca 2010 roku

Burmistrz Ziębic pan A. Herbowski odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/212/2012 w/s utraty mocy uchwały nr XLV/287/10 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 czerwca 2010 roku.

przystąpienia do zmiany uchwały nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ziębice, obejmującego obszar zawarty między ulicami: Gliwicką, Wałową, Przemysławą, Otmuchowską a granicą administracyjną miasta Ziębice (z wyłączeniem ulic Gliwickiej, Wałowej, Przemysławej)

Naczelnik WBGKiM pan M. Górecki odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/213/2012 w/s przystąpienia do zmiany uchwały nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ziębice, obejmującego obszar zawarty między ulicami: Gliwicką, Wałową, Przemysławą, Otmuchowską a granicą administracyjną miasta Ziębice (z wyłączeniem ulic Gliwickiej, Wałowej, Przemysławej).

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Pomianów Dolny”

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała odczytał projekt uchwały.

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/214/2012 w/s zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Pomianów Dolny”.

zatwierdzenia „Planu Odnowy Wsi Niedźwiedź”

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/215/2012 w/s zatwierdzenia „Planu Odnowy Wsi Niedźwiedź”.

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Bożnowice”

Rada Miejska w Ziębicach w obecności 14 radnych 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XXIX/216/2012 w/s zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Bożnowice”.

10. Wnioski i zapytania.

Sołtys Wigańcic pan B. Wójcicki podziękował za przyjęcie budżetu.

11. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan M. Domagała zamknął obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Ziębicach.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej: Marian Domagała


.....

Sekretarz obrad: Stanisław Gruszka

.....

Protokolant: Mariola Wrońska


.....